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Automobilio su priekaba 
vairuotojo  
kasdieninis kontrolinis sąrašas 
 
Jūs vaidinate svarbų vaidmenį, pad÷damas derliaus nu÷mimo 
mašinos operatoriui surinkti derlių minimaliai jį apniokojant. Tam, 
kad tai padarytum÷te, jūs turite bendrauti su derliaus nu÷mimo 
mašinos operatoriumi ir žinoti, kas vyksta. 
 
Žinokite, kas vyksta – kalb ÷kite vienas su kitu! 
 
LAUKE                                                                              PATIKRINTA  
Ar jūs žinote, kokia kokyb÷ yra reikalaujama šiam derliui? 
Ar jūs žinote paskutin÷s kokyb÷s kontrol÷s rezultatus? 
Ar jūs žinote, kokia kryptimi/tvarka derliaus nu÷mimo mašinos operatorius 
atidengs/surinks derlių? 
Ar žinote, kur yra tam tikros lauko dalys, kur sąlygos pasikeičia, pavyzdžiui, dirvos tipas, 
šlapi plotai ir pan.? 
Kai pildote d÷žes priekabose, ar žinote tvarką? 
Ar patikrinate, kad nevažiuojate ant gretimų vagų ar ant vagų galų, kai apsisukate? 

Atminkite: neperpildykite d÷žių ar priekabų! 
 
 
PRIE RŪŠIAVIMO MAŠINOS                                 PATIKRINTA  
Kai jūs važiuojate atbuline eiga link piltuvo, ar yra kažkas, kas pad÷tų jus nukreipti ir 
apsaugotų, kad automobilio su priekaba užpakalin÷ dalis nepažeistų bulvių, kurios jau yra 
piltuve? 
Ar praneš÷te rūšiavimo darbuotojams, jeigu buvo problemų lauke ir krovinyje pasitaik÷ 
grumstų, bulvienojų ir pan. tam, kad jie būtų ypatingai atidūs rūšiavimo metu? 
Ar praneš÷te rūšiavimo darbuotojams, kad įtariate, jog derlius yra pažeistas ir tur÷tų būti 
atskirtas? 
Ar paklaus÷te rūšiavimo darbuotojų, ar šie nepasteb÷jo grumstų, bulvienojų, pažeidimų ir 
pan.? 
Ar jūs praneš÷te derliaus nu÷mimo mašinos operatoriui bet kokias problemas, kurias 
jums praneš÷ rūšiavimo darbuotojai? 

 
 
KASDIENINö PRIEŽIŪRA                                      PATIKRINTA  
Ar patikrinote padangų sl÷gį? Šokin÷jančios bulv÷s apsigadina! 
Jeigu naudojate didmeninę priekabą, ar patikrinote, kad paklotas būtų tinkamoje vietoje ir 
tinkamos būkl÷s? 



Ar patikrinote, kad priekabos viduje nebūtų atliekų ar susid÷v÷jusių vietų, kurios paveiktų 
ar sukeltų žalą šakniavaisiams? 
 


